que tais questionamentos não foram respondidos por e-mail.

É o suficiente relato.

 

Pontos pendentes de análise

I - Da avaliação dos bens

Os bens da massa foram avaliados, da seguinte forma, no evento 17888.2: 

- 37 (trinta e sete) itens de escritório, no importe de R$ 5.200,00 (cinco mil e
duzentos reais);

- Veículo VW/NOVO GOL 1.0 CITY FLEX (NACIONAL) 2012/2013,
PLACA MLD1158, COR PRATA, RENAVAM 505196867, no valor de R$ 26.000,00 (vinte e
seis mil reais).

Intimada, a empresa falida não se manifestou. A Administração Judicial e o
Ministério Público concordaram com a avaliação (eventos 17899.1 e 17910.1).

Considerando que não houve impugnação, resta HOMOLOGADA a avaliação.
Na sequência, deverá ser  realizado o ativo por leilão.